

Vognmand Harry Petersen ApS

Grønnemosevej 11
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 27 24 34 28

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/6-2017

Harry Petersen

Harry Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Harry Petersen ApS
Grønnemosevej 11
4850 Stubbekøbing

Telefon: 5444 1233

E-mail: harrypetersen@get2net.dk

CVR-nr.: 27 24 34 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Harry Petersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 145.306, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 124.069.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering at indtjeningen i det kommende år skaber den nødvendige likviditet til sikring af den fortsatte drift, ligesom ledelsen er indstillet på at stille den fornødne likviditet til rådighed 12 måneder fra balancedagen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I det kommende år forventes der en fortsat gunstig udvikling i selskabets ordinære drift med et deraf forventet positivt driftsresultat til følge.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets anpartskapital ved hjælp af positiv drift henover de næste 3 - 5 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		1.157.676	1.092.380
Personaleomkostninger	1	-947.284	-881.059
Resultat før af- og nedskrivninger		210.392	211.321
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-37.391	-64.167
Resultat før finansielle poster		173.001	147.154
Finansielle indtægter		33.596	0
Finansielle omkostninger	2	-17.270	-10.726
Resultat før skat		189.327	136.428
Skat af årets resultat		-44.021	-33.084
Årets resultat		145.306	103.344
 Overført resultat		 145.306	 103.344
		145.306	103.344

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.635	204.326
Materielle anlægsaktiver i alt		209.635	204.326
Anlægsaktiver i alt		209.635	204.326
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		624.356	505.520
Andre tilgodehavender		811	0
Udskudt skatteaktiv		92.578	136.599
Periodeafgrænsningsposter		1.896	2.655
Tilgodehavender i alt		719.641	644.774
Likvide beholdninger		613.526	456.704
Omsætningsaktiver i alt		1.333.167	1.101.478
Aktiver i alt		1.542.802	1.305.804

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-324.069	-469.375
Egenkapital i alt	3	-124.069	-269.375
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		380.465	338.836
Anden gæld		698.110	686.452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.078.575	1.025.288
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.518	264.424
Anden gæld		364.778	285.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		588.296	549.891
Gældsforpligtelser i alt		1.666.871	1.575.179
Passiver i alt		1.542.802	1.305.804
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016	2015	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	781.247	746.195	
Pensioner	84.335	51.007	
Andre omkostninger til social sikring	17.505	17.576	
Andre personaleomkostninger	64.197	66.281	
	947.284	881.059	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.579	3.137	
Andre finansielle omkostninger	13.691	7.589	
	17.270	10.726	
3 Egenkapital			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	-469.375	-269.375
Årets resultat	0	145.306	145.306
Egenkapital 31. december 2016	200.000	-324.069	-124.069
4 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	Restgæld
	1. januar 2016	31. december 2016	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.836	380.465	0
Anden gæld	686.452	698.110	0
	1.025.288	1.078.575	0

Noter

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harry Petersen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 60 for leje af hal og plads. Lejemålet kan til enhver tid opsiges uden varsel.

Forpligtigelser overfor moderselskab og tilknyttede selskaber
Selskabet har indgået lejekontakt med en årlig leje på t.kr. 48 for leje af containere. Lejeforholdet kan til enhver tid opsiges uden varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med pengeinstitut er stillet:
Virksomhedspant (skadesløsbrev) på t.kr. 800 med pant i simple fordringer, andre anlæg, driftsmateriel og goodwill m.v. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 835.